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Kérnik, 27.03.2020 r.

Odpowiedz na pytania do SIWZ

Dotyczy postgpowania ZP/2020/01 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ustugi analizy transkryptomowej RNA wyizolowanego z korzeni debu szyputkowego dla
Instytutu Dendrologii PAN w Kérniku do 31 grudnia 2020 roku.

I. Dnia 23.03.2020 r. wptyneto drogg elektroniczng nastepujace pytanie:
»Przesyfamy pytanie do postepowania:
Jest zapis:

Sekwencjonowanie RNA-seq (sekwenator Illumina HiSeq 4000 lub NovaSeq6000 lub wyzej)
z zestawem odczynnikéw umozliwiajgcym odczyt w trybie sparowanych korcdw o ditugosci 2x150
nukleotydow. Spodziewana $rednia liczba par odczytéw na prébke powinna wynosié 60M i w wyniku
otrzymac okoto 9Gbp danych. Przynajmniej 85% powinno mie¢ odczyt Qscore>30.

Prosimy o wyrazenie zgody na ztozenie naszej oferty z zapisem:

Sekwencjonowanie RNA-seq (sekwenator Illumina HiSeq 4000 lub NovaSeq6000 lub wyzej)
z zestawem odczynnikéw umozliwiajgcym odczyt w trybie sparowanych koricéw o dtugoéci 2x100
nukleotydow. Spodziewana $rednia liczba par odczytéw na prébke powinna wynosié 60M i w wyniku
otrzymac okoto 9Gbp danych. Przynajmniej 85% powinno mieé odczyt Qscore>30.

Prosbe swa motywujemy tym, ze najwazniejsza jest liczba odczytéw, a nie dtugosé odczytu.”

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie ofert z zapisem:

»Sekwencjonowanie RNA-seq (sekwenator Illlumina HiSeq 4000 lub NovaSeq6000 lub wyzej)
z zestawem odczynnikow umozliwiajgcym odczyt w trybie sparowanych koncéw o diugosci 2x100
nukleotydow. Spodziewana érednia liczba par odczytéw na prébke powinna wynosi¢ 60M i w wyniku

otrzymac okoto 9Gbp danych. Przynajmniej 85% powinno mie¢ odczyt Qscore>30.”
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Uzasadnienie:

Zdaniem Zamawiajacego ilos¢ odczytow jest bardzo wazna, ale ich dtugo$¢ réwniez, poniewaz moze
wptywac na zmniejszenie ilosci bfeddw sktadania transkryptomdw de novo zwtaszcza u roélin, ktdre
majg duzo powtdrzen czy duplikacji genomowych i czesto wiele isoform jednego genu. W zwiazku
Z powyzszym Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SIWZ.

Il. Dnia 24.03.2020 r. wptyneto droga elektroniczng nastepujace pytanie:

W zwigzku z zapytaniem ofertowym "Sukcesywne ustugi analizy transkryptomowej RNA
wyizolowanego z korzeni debu szyputkowego", majgc na uwadze obecng sytuacje zwigzana
z pandemig wirusa SARS-CoV-2, uprzejmie prosze o wydtuzenie terminu sktadania ofert
0 przynajmniej dwa tygodnie oraz umozliwienie ztozenia ofert droga elektroniczng. Nasza prosha
zwigzana jest ze znacznymi opdznieniami w faricuchach logistycznych oraz faktem, iz znaczna czeéc
0s6b pracuje zdalnie, przez co skompletowanie dokumentacji zabiera wiecej czasu, niz w warunkach
normalnych.

Co wiecej, prositbym o wyjasnienie kilku kwestii:

1. SIWZ wspomina o analizie poréwnawcze] (do 100 poréwnar), natomiast w ogloszeniu
0 zamowieniu ta analiza jest pominieta. Wnosze o wyjasnienie i ewentualng korekte jednego
z dokumentéw.

2. Firma zadajgca pytanie posiada siedzibe poza granicami RP. Czy zamawiajacy dopuszcza rozliczenie
w innej walucie niz PLN?

3. W zwigzku ze znacznymi rozbieznosciami w interpretacji przepiséw odnosnie podatku VAT
prositbym o wyrazng instrukcje dotyczacg podania ceny: w przypadku wyboru oferty firmy zadajacej
pytanie powstaje obowigzek podatkowy po stronie zamawiajgcego (tzw. odwrotne obcigzenie).

Standardowa procedura nakazuje wpisanie ceny netto, stawki podatku VAT (23%), a cene brutto jako
rowng cenie netto. Alternatywnie, na potrzeby oceny ofert mozlwie jest podanie ceny netto oraz
brutto (+23%) i uzupetnienie tego stosownym oswiadczeniem (iz wysokos¢ wynagrodzenia dla
wykonawcy rowna jest wartosci netto, a warto$¢ brutto podana jest dla utatwienia oceny).”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy przychyla sie do prosby Wykonawcy o wydtuzenie terminu sktadania ofert, ktéry
wyznacza na 15.04.2020 r. godz. 10:00. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie
forma sktadania ofert okreslona w SIWZ, tj. oferte nalezy ztozyé wytacznie w formie pisemnej za
posrednictwem operatora pocztowego, osobiscie lub za posrednictwem postarica na adres: Instytut
Dendrologii Polskiej Akademii Nauk, ul Parkowa 5, 62-035 Kérnik, pok. 101.

Ad 1) Informacje zawarte w ogtoszeniu 0 zaméwieniu w pkt. I1. 4) Krotki opis przedmiotu zamdéwienia
53 jedynie skréconym opisem przedmiotu zamdéwienia. Cato$é zaméwienia opisuje Specyfikacja
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Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zamawiajgcy wymaga od wykonawcdéw ztozenia oferty zgodnie
z zapisami SIWZ.

Ad 2) Cena podana w formularzu ofertowym powinna by¢ ceng kompletnga, jednoznaczng, ostateczng
i powinna obejmowac tgczng wycene wszystkich elementéw przedmiotu zamdwienia (zgodnie z pkt
[l niniejszej SIWZ).

Cene oferty nalezy poda¢ w ztotych polskich (PLN). Zamawiajgcy dopuszcza réwniez wyrazenie cen
w walucie obcej: euro (EUR) lub dolar amerykanski (USD).

Jezeli cena oferty bedzie wyrazona zgodnie z przyzwoleniem Zamawiajgcego w walucie EUR lub USD,
Zamawiajacy, na potrzeby poréwnania cen, dokona jej przeliczenia na ztote polskie (PLN) wedtug
kursu sredniego EUR lub USD publikowanego przez NBP z dnia poprzedzajgcego dzieri otwarcia ofert
w postepowaniu.

Cena podana w ofercie jest ceng ryczattowg i musi uwzglednia¢ wszelkie zobowigzania zwigzane
z realizacjg przedmiotu zamdwienia wynikajgce z niniejszej SIWZ i zatgcznikdw oraz obejmowac
wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytutu nalezytej oraz zgodnej z obowiazujacymi
przepisami realizacji przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, jezeli ztozono ofertg, ktdrej wybdr prowadzitby do powstania
u Zamawiajgcego obowigzku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towardw i ustug
Zamawiajgcy w celu oceny takiej oferty dolicza do tej ceny podatek od towardw i ustug, ktéry miatby
obowigzek rozliczy¢ zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca sktadajgc oferte zobowigzany jest
poinformowa¢ Zamawiajgcego, czy wybér oferty bedzie prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego
obowigzku podatkowego, wskazujac nazwe (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub
Swiadczenie prowadzi¢ bedzie do jej powstania wskazujac ich wartos¢ bez kwoty podatku.

W zwigzku z udzieleniem powyiszej odpowiedzi, Instytut Dendrologii PAN jako Zamawiajacy
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,Sukcesywne ustugi analizy transkryptomowej RNA wyizolowanego z korzeni
debu szyputkowego dla Instytutu Dendrologii PAN w Kérniku do 31 grudnia 2020 roku, dokonuje
modyfikacji specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia oraz zmienia tre$¢ ogtoszenia nr 526077-N-
2020 z dnia 2020-03-23.
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